
Z.Areti Cuui 

Agjencia Kombetarc e Puncsimit dhe. Aftesive ju njofton listen perfundimtare te 
kandidateve te kualifikuar per pozicionin: Specialist ne, Sektorin e Zyres Vendore 
Delvine, ne Drejtorine Rajonale Le Agjencise Kombetare te Punesimit clhe Aftesive, 

Vlore, si me poshte: 

Ne zbatim te Ligjit nr.7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperisc" i 
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 "Per nxitjen e punesirnit", Vendimit te Keshillit te 
Ministrave nr.554 date 31.07 .20 l 9 "Per krijimin, menyren e organizimit dhe tc 
funksionimit Le Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive" i ndryshuar, Urdherit te 
Kryeministrit nr.66, date 19.05.2023 "Per miratimin e struktures dhc ie organikcs se 
Agjencise Kornbctare te Punesimit dhe Aftesivc, Udhezimit te Min.istrit te Financave 
dhe Ekonomise nr.15, date 2.9.04.2022 "Per menyren e emerimit dhe te lirimit nga deryra 
te punonjesve te Agjencise Kombetare t~ Punesimit dhe Aftesive qe trajtohen me Kodin 
c Punes" i ndryshuar, shkreses nr.997 prot, date 04.09.2023 "Njoftim per vendin te lire te 
pune", le Drejtorise Rajonale te Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive Vlore, 
protokolluar ne AKPA me nr.2725 prot. date 08.09.2023 dhe shkrescs nr. 2725/1 prot, 
date 12.09.2023 "Nioftim per vend te lire pune" te AKPA-s, ju njoftojme se: 

DREJTOLUSE RAJONALE Tit AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT 
DHE AFTESIVE \!LORE 

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLlKUN 

KETU 

Lenda: Njoftim 
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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

MlNISTRIA E .FINAN CAVE DHE EKONOl\!IJSE 
AGJENCIA KOMBETAREi E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
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